
GSPublisherVersion 306.0.29.100

FertigfußbodenFF

BrüstungshöheBrH

OberkanteOK

UnterkanteUK

Abbruch

geplante Höhe ü.NN

veränderte Höhe ü.NN

vorhandene Höhe ü.NN

Grundstücksgrenze

Grundstücksgrenze geplant

Grundstücksgrenze entfällt

RettungswegRW

Neubau

dichtschließende Tür

feuerhemmende Tür

Rauchschutz

Notausgang

Bestand

Grünfläche

Halbversiegelte Fläche (50% berechnet)

Vollversiegelte Fläche

Vollversiegelte Fläche Neu

Alle Brüstungshöhen, Sturzhöhen und Öffnungsmaße
beziehen sich auf die jeweils maßgebende OKFF.

Nullpunkt OKFF Erdgeschoss ±0,00 = +134,36 ü.NHN
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Format Maßstab Plan Nr.
(Projekt-LPH-Bauteil-Planart-Plannr.-Index)

Erstellung / gez. Index

A2 GSW-4-A-VA

Änderung / gez.

1:100

Architekt

Bauherr

Bauvorhaben

brewittarchitektur
Crüwellstrasse 3  I  33615 Bielefeld

Tragwerksplanung

ISB Bielefeld
August-Bebel-Str. 92 | 33602 Bielefeld

Elektroplanung

Wolfgang Huxohl Ingenieurbüro für Baustatik
Hagenkamp 32 | 33609 Bielefeld

TGA-Planung

Ge Bau Tec GmbH
Woerdener Str. 3 | 33803 Steinhagen

Kloberdanz GmbH
Marie-Curie-Str. 2 | 32760 Detmold

Brandschutz

IFB Ingenieurbüro für Bauwesen
Apfelstrasse 181 | 33611 Bielefeld

GSWI Ausweichquartier
Wellensiek 208 I 33619 Bielefeld

Index Datum Änderungengez.

03.07.2018 / JBA 30.08.2018 / BS, ME 0

=+135,04  üNHN
+0,80 

=+135,16 üNHN

-1,01 
=+133,35 üNHN

-1,06 
=+133,30 üNHN

-1,11 
=+133,25 üNHN

-1,17 
=+133,19 üNHN

-1,45 
=+132,91 üNHN

-1,46 
=+132,90 üNHN

-1,50 
=+132,86 üNHN

-1,42 
=+132,94 üNHN

OKFF EG 
±0,00 

=+134,36 
üNHN

OK Attika
+5,90

=+140,26 
üNHN

Ausführung der Böschung zu klären!
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